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Likvidators påtegning

Likvidatior har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2021 for Tronic
A/S - Under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er likvidators opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret 2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 17. marts 2022

Likvidator

Jesper Ryberg Lonardi

Generalforsamlingens beslutning om fravalg af revision:
Det indstilles til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2022 ikke skal revideres. Ledelsen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Tronic A/S - Under frivillig likvidation

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Tronic A/S - Under frivillig likvidation for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 'Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse,
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores  konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når
sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på
de  økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Ringsted, den 17. marts 2022

SØNDERUP  I/S
statsautoriserede revisorer
CVR 31824559

Dennis Cronbach
statsautoriseret revisor
mne32222
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tronic A/S - Under frivillig likvidation for regnskabsåret 2021 aflægges i
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af
enkelte regler fra klasse C.

Resultatopgørelsen opstilles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som målevaluta
benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste
Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i
resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste. Posten bruttofortjeneste er et sammendrag af
nettoomsætning, vareforbrug, driftsomkostninger, andre eksterne omkostninger og andre
driftsindtægter.

Nettoomsætning
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen,
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige
lagernedskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Driftsomkostninger
Driftsomkostninger omfatter årets omkostninger til drift af maskiner, fremmed arbejde, køb af
materialer mv.

Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold
til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og
godtgørelse vedrørende selskabsskat.

Skat af årets resultat
Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet
forestår afregning af skatter til de danske skattemyndigheder.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg
af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger er målt til nominel værdi.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af årets skattepligtige indkomst afsat med den aktuelle skattesats, og reguleret for skat af tidligere
års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

Gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel
værdi.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i
resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige
pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på
balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og
kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen
under finansielle indtægter og omkostninger.

Side 8

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
2
e
3
3
b
tj
q
n
s
2
4
7
2
6
5

2
5

5



Note 2021 2020

Bruttofortjeneste -314.842 -103.633

Øvrige finansielle omkostninger -1.780 -2.926

RESULTAT FØR SKAT -316.622 -106.559

Skat af årets resultat 65.216 23.250

ÅRETS RESULTAT -251.406 -83.309

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -251.406 -83.309

Disponeret i alt -251.406 -83.309

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december
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Note 2021 2020

AKTIVER

Fremstillede varer og handelsvarer 0 203.549

Varebeholdninger i alt 0 203.549

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 51.712 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 99.438 0
Skatteaktiv 0 23.250
Andre tilgodehavender 88.466 63.758

Tilgodehavender i alt 239.616 87.008

Likvide beholdninger 100.707 527.409

Likvide beholdninger i alt 100.707 527.409

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 340.323 817.966

AKTIVER I ALT 340.323 817.966

Balance pr. 31. december
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Note 2021 2020

Balance pr. 31. december

PASSIVER

Egenkapital
Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat -209.715 41.691

EGENKAPITAL I ALT 290.285 541.691

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.586 275.396
Anden gæld 37.452 879

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 50.038 276.275

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 50.038 276.275

PASSIVER I ALT 340.323 817.966

1. Væsentlige aktiviteter
2. Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse

2021 2020

Virksomhedskapital
Primo 500.000 500.000

Ultimo 500.000 500.000

Overkurs ved emission
Årets anvendelse af overkurs 0 -125.000
Årets overkurs ved emission 0 125.000

Ultimo 0 0

Overført resultat
Primo 41.691 0
Overført fra resultatdisponering -251.406 -83.309
Overført fra overkurs 0 125.000

Ultimo -209.715 41.691

Egenkapital ultimo 290.285 541.691
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1. Væsentlige aktiviteter

2. Eventualposter

Noter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i produktion af lifte.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af
sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.
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document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-03-17T11:00:49.922Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jesper Ryberg Lonardi <jesper@alulock.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-338607764051 
As Likvidator and Dirigent 
Signed 2022-03-17T10:59:30.258Z from 87.53.134.202:32627
 
Dennis Cronbach <dc@sonderuprevisorer.dk> 
Using NemID with ID 1232019904532 
As Revisor 
Signed 2022-03-17T11:00:49.467Z from 80.63.8.76:38551
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A5E328B0C56B36F323F96D7F803837D7 ¬
2F8E947C08A39C9531D80E570AB0A051 ¬
21633D5A5DDB5BA9BF0C1AA0FAD12544 ¬
F27B4E0E282C4F812FA3D4A313958044


Agreement ID Title


09fe65Uwqks247265255 5857 Aftalebrev.pdf


e0a9caRKyjX247265255 5857 Generalforsamlingsreferat 2021.pdf


e2aa03YTYQK247265255 5857 Internt regnskab 2021.pdf


efa540zsHwt247265255 5857 Ledelsens regnskabserklæring 2021.pdf


aef3a3RUxhz247265255 5857 Revisionsprotokollat 2021.pdf


52e33btjqns247265255 5857 Årsrapport 2021.pdf


When What Who Where


17-03-2022
10:35:33


Created Claus Mylting
cm@sonderuprevisorer.dk


172.20.9.221


17-03-2022
10:58:48


Opened Jesper Ryberg Lonardi
jesper@alulock.com


87.53.134.202
:35003


17-03-2022
10:59:30


Signed Jesper Ryberg Lonardi
jesper@alulock.com


87.53.134.202
:36629


17-03-2022
11:00:33


Opened Dennis Cronbach
dc@sonderuprevisorer.dk


80.63.8.76:38
867


17-03-2022
11:00:49


Signed Dennis Cronbach
dc@sonderuprevisorer.dk


80.63.8.76:40
268
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 25X2O390a/GzErC6rcLlmyylS1uMUTj5SRjZW5VpndA=


 
P6x2uW7kllcXAZcep8tgjIyDSAVvWZ5gAMvOmsWR9MmzqsVHxQugGdH8GgzwMt0GwLBWteYAT8k+
6SBVXjVWgzgP14DtdKZyYECOS64l8t4rk1lwk9oG5adMGJU80UgY3kNu2OZOiumHQTq/A6c+je3T
oBxZS3DuwuJ0WCfB9pymqLRxBOY7kdJYLdJY7nHkFm2gPp/O9SCVCSYPl1BopXUAq0JppWJOaCWS
SsKugCkYRDvcJmel94oOmTV3+OrSVjk+kQjRReJ0eutQKOliMeA7REjRBsx+bX/UieLygXx+n878
BqTlDWOU9ubN2wlY8HE+JPtSO+Wv/01fv8iHCw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1hciAxNyAxMjowMDo0MSBDRVQgMjAyMg==
  hashsumE NTJlMzNidGpxbnMyNDcyNjUyNTUvU0hBNTEyL0E1RTMyOEIwQzU2QjM2RjMyM0Y5NkQ3RjgwMzgzN0Q3MkY4RTk0N0MwOEEzOUM5NTMxRDgwRTU3MEFCMEEwNTEyMTYzM0Q1QTVEREI1QkE5QkYwQzFBQTBGQUQxMjU0NEYyN0I0RTBFMjgyQzRGODEyRkEzRDRBMzEzOTU4MDQ0
  hashsumD YWVmM2EzUlV4aHoyNDcyNjUyNTUvU0hBNTEyL0E1MzY4NzMxMTAxRDQ4NUQ2QUNCMzNBNURERjE5NzU2NkM5N0UwN0Y0NTM3NEUxQzIzOUNEMUM1QTVCNzhFMUM4NDA3OTc4QTFBMDlDODBDMUIzNDEzQjBEQkY0NkM4N0FERDc0RjM3NEU3RDYzOTdDNzBFMDY1NTg2NkE3Q0U0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZTJhYTAzWVRZUUsyNDcyNjUyNTUvU0hBNTEyL0MzQjYyNjdDQzZFRjRGNDUwNkFCMzA3RjkwNzRCM0U2RTBDODM5QkM5RDczNzNFOEI1REUyRDQyMjY2NjQxM0MwREU2MEVCNTBEQ0UzRDNGM0JFMjBBQjFDQTgzMjM2RjgxMTQwREEzQUJDMkUyODEzNkE1MjU3QkYwNkIxREZG
  challenge NjMwNjAzMzA2Nzk4OTk4ODAzMw==
  hashsumB MDlmZTY1VXdxa3MyNDcyNjUyNTUvU0hBNTEyL0EzQjBFNTZEMERGRDdFNDE2OEIyQkQwNTg3QTY2NTg2QzRBMzA3QjI5MEU0OEM0NjY2MDU2MTlEOTMxOUIzNEIxMzNBNERDRUFFOUU0NTUzRjc0RkVBQjQ5MjEyN0IzNDg3QUY0Mjg1RUY1RDA4MTE1QUQ4NzYxQzJFRDY4NUYz




  
 
 
 
 
 
 BJ02Vq/bOM5qK0pxLkQzOgQyHerhek6T/rxn3HwpQrc=


 
hCj7qb0kHILQoNgqJKgAUv1e8h88+MPRjtAdd4cKFJZ+TO8wC9M67IjAG2qc8tq5QhSgcyRnEpAE
4oNz68qb9qFO24IbDj+mWneV0OEOdkWOTg823Nu2HIl0p5fdapgn20+emL8scNC+qRtowqCystVL
L/SE5rEFsxt4nbc3gVefkHebqRWxZKrfbhqo4C9FsYu4pZoduxWEcvDyLXDqk3inD9BN99KGRZuP
m2t8GygpYVI9wDRm866wA/irdc7zgym4zXKiGj4zD+fx9SHjklrAujAKFIF3XiS8rC7ufVDIts4Y
K+uraxfVQmfeW2MUAlV7asY+OfHLKrNCgJkXFQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  challenge 3397079898875905685
  hashsumB 09fe65Uwqks247265255/SHA512/A3B0E56D0DFD7E4168B2BD0587A66586C4A307B290E48C466605619D9319B34B133A4DCEAE9E4553F74FEAB492127B3487AF4285EF5D08115AD8761C2ED685F3
  hashsumC e0a9caRKyjX247265255/SHA512/7C149562F53F7B08EE20A16C77073E32BEC258EED9AF50EEE217E0105266A87AFE73702985A835F7F44B0520659DED0159BE31DF33CF297C5887FBE2C3A7F3B9
  hashsumD e2aa03YTYQK247265255/SHA512/C3B6267CC6EF4F4506AB307F9074B3E6E0C839BC9D7373E8B5DE2D422666413C0DE60EB50DCE3D3F3BE20AB1CA83236F81140DA3ABC2E28136A5257BF06B1DFF
  hashsumE efa540zsHwt247265255/SHA512/7107ABE1469B7F432531631A0A67A8CA5E69416FFF961D45CA7DFB1D2FF08F379B659869591A7494C3A61E59632CA3A1577033260A5989C67FE5E714F7D2C94C
  hashsumF aef3a3RUxhz247265255/SHA512/A5368731101D485D6ACB33A5DDF197566C97E07F45374E1C239CD1C5A5B78E1C8407978A1A09C80C1B3413B0DBF46C87ADD74F374E7D6397C70E0655866A7CE4
  hashsumG 52e33btjqns247265255/SHA512/A5E328B0C56B36F323F96D7F803837D72F8E947C08A39C9531D80E570AB0A05121633D5A5DDB5BA9BF0C1AA0FAD12544F27B4E0E282C4F812FA3D4A313958044
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNyAxMTo1OTowNCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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